Glarner Sportkeglerverband

Walensee-MS (Nr. 300513)

5. September - 14. September 2013

Rest. Hirschen Weesen

Rangliste
114 Teilnehmer/innen 52 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Frei Peter, Rapperswil 1730 11 Teilnehmer
Kat. A2 Eberhard Anton, Jona 1637 5 Teilnehmer
Kat. A3 Groner Josy, Jona 1470 3 Teilnehmer
Kat. Bl Kohler Hanspeter, Rapperswil 827 18 Teilnehmer
Kat. B2 Lanz Hermann, Wettingen 774 25 Teilnehmer
Kat. B3 Seeger Horst, Schaan 728 16 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Caflisch Ernst, Flims-Dorf 457 20 Teilnehmer
Kat. Junioren Mduller Riccardo, Weesen 432 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Struchen Theres, Regensdorf 469 6 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Boni Paul, Meilen 542 9 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Kegler fur die Teilnahme an der Walensee-Meisterschaft
und gratulieren zur Auszeichnung. Wir hoffen, Sie nachstes Jahr wieder begrissen zu
durfen und wiinschen weiterhin "guet Holz".

Glarner Sportkeglerverband

Sportsekretar
Camenzind Daniel

SSKVMS Vers. 3.2



Kategorie Al

1. Frei Peter

2 . Bleiker Ruedi

3. Meier Ivo

4. Gril Zeljko

5. Hunger Reto
ohne Auszeichnung

6 . Theus Hans

7 . Romer René

8 . Hinder Bruno

9. Grob Hanspeter
10 . Steffen Silvia
11 . Federli Manfred

Kategorie A2

1. Eberhard Anton

2 . Freiburghaus Lydia
ohne Auszeichnung

3. Kistler Beatrice

4 . Oberlin Heini

5. Etter Urs

Kategorie A3

1. Groner Josy

2. Camenzind Daniel
ohne Auszeichnung

3. Albin Brigitte

Kategorie B1

1. Kohler Hanspeter
. Reusser Urs
. Reusser Beat
. Reusser Herbert
. Matzinger Hans
. D Arienzo Loreto
. Hagen Rolf
8 . Oberlin Christian
ohne Auszeichnung
9. Ramel Robert
10 . Dierauer Ulrich
11 . Blsser Marcel
12 . Schadler Maria
13 . Hess Christoph
14 . Gisler Karl
15 . Eberle Markus
16 . Bisser Paul
17 . Andrighetti Silvio
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11 Teilnehmer/innen

Rapperswil
Schlieren
Kaltbrunn
Ruti/ZH
Chur

Felsberg
Rti
Kaltbrunn
Tuggen
Zurich
Kaltbrunn

5 Teilnehmer/innen

Jona
Domat/Ems

Kaltbrunn
Flims-Dorf
Oberwil-Liel

3 Teilnehmer/innen

Jona
Kaltbrunn

Schluein

18 Teilnehmer/innen

Rapperswil
Thusis

Cazis

Cazis
Schaffhausen
Bubikon
Bazenheid
Bonaduz

Neuenhof
Wil

Salez
Schaan
Triesen
Niederurnen
Schaan
Bubikon
Pfaffikon

Lizenz
5 Auszeichnungen

58024
98008
30041
30126
32009

32177
30096
30026
30018
82077
30110

2 Auszeichnungen

61031
32072

30002
32010
01061

2 Auszeichnungen

30021
30009

32002

8 Auszeichnungen

30092
32144
32253
32258
58101
88119
47263
32028

01288
67043
37009
37080
37044
38362
37024
61177
61023

Holz

1730
1693
1651
1630
1617

1608
1594
1525
1505
1499
1484

1637
1608

1555
1469
1416

1470
1461

1406

827
821
817
812
787
781
773
772

771
766
760
756
756
747
740
735
730

T™W

83
66
56
51
50

45
50
38
44
30
34

65
41

31
23
21

28
25

27

25
25
23
24
20
15
16
26

26
19

21
12
17
18
17

2/4



18.

Breitenmoser Josef

Kategorie B2
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. Lanz Hermann

. Kaiser Peter

. Madlener Hubert
. Lareida Jeremias
. Schoggl Viktor

. Ospelt Josef

. Meile Othmar

. Domig Hubert

. Schadler Ferdi

. Rolli Rita

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.

Honegger Ruedi
Neuherz Andreas
Rufer Myrtha
Bieri Heinz

Hefti Franz

Stoll Peter
Tschurr Antonia
Gisler Agnes
Reichen Aribert
Kappler Paul
Janigg Nikolaus
Gamma Clara
Eugster Werner
Caluori Luisa
Breitenmoser Jrene

Kategorie B3

Seeger Horst
Seeger Martha
Tschurr Sebastian
Gygax Magdalena
Eberhard Brigitte
Hellal Alain

Matt Otto

ohne Auszeichnung

8.
9.

10
11
12
13
14
15
16

Egger Norbert
Bamert Werner
Schwyter Toni
Widmer Walter
Lehmann Martha
Sekinger Beat
Blsser Manuela
Groner Fritz
Bertignolli Arnold

SSKVMS Vers. 3.2

Dietschwil

25 Teilnehmer/innen

Wettingen
Buchs
Schaan
Cazis
Wadenswil
Vaduz
Mosnang
Triesen
Schaan
Rapperswil

Wald
Rorschacherberg
Bonaduz
Pfaffikon
Wolfhausen
Tartar
Felsberg
Spiringen
Ermatingen
Niederwil
Schiers
Birglen
Wollerau
Domat/Ems
Dietschwil

16 Teilnehmer/innen

Schaan

Schaan
Felsberg
Rorschacherberg
Jona

Wetzikon
Schaanwald

Uznach

Tuggen

Gams
Rapperswil
Uznach
Fahrweid
St.Gallenkappel
Jona

Rati

Lizenz
67025

10 Auszeichnungen

01132
47018
37062
32035
81148
37071
47264
37003
37077
61025

30034
47105
32024
61142
61005
32170
32232
71064
67135
47066
32094
71053
81023
32029
67044

7 Auszeichnungen

37124
37136
32240
47022
61028
88035
37110

30003
30007
37016
61030
30028
89040
61006
30020
81014

Holz
699

774
735
733
733
730
729
726
724
721
718

704
702
701
699
696
695
687
683
681
681
678
671
670
650
650

728
724
699
693
692
686
678

675
657
652
647
644
619
619
603
600

T™W
10

17
15
15
12
12
16
13

13

11

12

11

10
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10
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Kategorie Altersklasse

1. Caflisch Ernst

2 . Hunger Johann

. Marsiglia Giorgio

4 . Fleischmann Albert

. Staller Josef

. Stocker Franz

. Graf Werner

. Kaufmann Hans
9. Loretz Rudolf

ohne Auszeichnung

10 . Posratschnig Jack
11 . Hutterer Hans

12 . Schwingenschrot Karl
13 . Lechmann Josef
14 . Kulpi Alfred

15 . Frei Max

16 . Vonlanthen Alois
17 . Leitner Werner
18 . Meier Alois

19 . Gentili Primo

20 . Gisler Karl

w

5
6
7
8

Kategorie Junioren
1. Muller Riccardo

Kategorie Gaste Damen

1. Struchen Theres

2 . Brandli Jrene

3. Kindle Daniela
ohne Auszeichnung

4 . Di Silvestre Nadya

5. Vettiger Renate

6 . Ruoss Claudia

Kategorie Gaste Herren

1. Boni Paul

2 . Hammerli Bruno

3. Boll Turi

4 . Vettiger Philipp

5. Ruoss Marcel
ohne Auszeichnung

6 . Di Silvestre Angelo

7 . Brandli Roman

8 . Walser Alex

9. Boni Pius
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20 Teilnehmer/innen

Flims-Dorf
Thalkirch
Landquart
Rapperswil
Horgen
Lachen
Engelburg
Kaltbrunn
Seedorf

Eschenbach
Jona
Oberuzwil
Lachen
Bronschhofen
Baretswil
Jona

Buchs
Eschenbach
Horgen
Spiringen

1 Teilnehmer/innen

Weesen

6 Teilnehmer/innen

Regensdorf
Kaltbrunn
Kaltbrunn

Tuggen
Kaltbrunn
Buttikon

9 Teilnehmer/innen

Meilen
Weesen
Ennenda
Kaltbrunn
Buttikon

Tuggen
Kaltbrunn
Weesen
Weesen

Lizenz
9 Auszeichnungen

32025
32090
32115
30098
81139
95092
47049
61136
71090

30051
61053
47262
61070
47077
88027
61172
37060
30039
81028
71063

1 Auszeichnungen
30005

3 Auszeichnungen

00151
00157
00153

00155
00160
00154

5 Auszeichnungen

00112
00115
00114
00105
00111

00106
00108
00121
00117

00
00
00
24
00
00
00
00
00

00
00
10
00
13
00
30
20
00
10
03

Holz

457
452
449
438
437
436
430
428
428

423
419
415
414
414
409
404
392
391
383
372

432

469
435
420

418
413
408

542
505
461
451
451

448
432
432
430

T™W

26
22
19
14
12
18
18
16
16

10
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